
МР Гумбетовски. Галипов

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТО^СКИЙ РАЙОН
368У30,Республика Дагестан, 1'умоетовскии район, сел. мехельта,ул.центральная,1

тел: (8272)26230 Етал.1. т.о.дитЬе^@таИ.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/^   ^^2022 г.№ /(̂ ^

Об уточнении перечня и границ
избирательных участков, участков рефередума,
образованных на территории муниципального

района Гумбетовский район

В соответствии с подпунктом б пункта 2.1 статьи 19 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации по

согласованию с территориальной избирательной комиссией Гумбетовского

района, администрация муниципального района Гумбетовский район

постановляет:

1.Уточнить перечень и границы избирательных участков, участков

референдума, образованных Постановлением администрации муниципального

района Гумбетовский район от 18.01.2011 №03, утвердив их в новой редакции

(прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке  и

разместить на официальном сайте муниципального района Гумбетовский

район.



В пределах села
Игали

В пределах села
Нанибика

В пределах села
Новое Аргвани

В пределах села

Аргвани

В пределах села

Первомайск

В пределах села

Шабдух

В пределах села

Цияб Цилитль

В пределах села

Цилитль

В пределах села

Нарыш

В пределах села

Мехельта

В пределах села
Мехельта райцентра

Описание границ
избирательных

участков

Республика Дагестан, Гумбетовский

район,сельсовет Игалинский, село Игали, здание

дома культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район,
сельсовет Аргванинский, село Нанибика,

прикутанный (на территории Бабаюртовского

района), здание дома культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район,
сельсовет Аргванинский, село Новое Аргвани,

здание дома культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район,

сельсовет Аргванинский, село Аргвани, здание

центра культуры и досуга

Республика Дагестан, Гумбетовский район,
сельсовет Шабдухский, село Первомайск,

прикутанный (на территории Бабаюртовского
района), здание сельского клуба

Республика Дагестан, Гумбетовский
район,сельсовет Шабдухский, село Шабдух,

здание администрации села

Республика Дагестан, Гумбетовский
район,сельсовет Цилитлинский, село Цияб

Цилитль, прикутанный (на территории
Бабаюртовского района), здание сельского клуба

Республика Дагестан, Гумбетовский район,
сельсовет Цилитлинский, село Цилитль, здание

дома культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район,

сельсовет Мехельтинский, село Нарыш,

прикутанный (на территории Бабаюртовского
района), здание дома культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район,
сельсовет Мехельтинский,село Мехельта, Шамиля

Магомедова 1, здание администрации АСП "

сельсовет Мехельтинский"

Республика Дагестан, Гумбетовский район,

сельсовет Мехельтинский, село Мехельта, здание

отдела образования района

Адрес помещения для
голосования/адрес места нахождения

участковых избирательных комиссий

до дня голосования
(далее-адрес УИК)

0284

0283

0282

0281

0280

0279

0278

0277

0276

0275

0274

№ИУ

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

№
и/и

Перечень и границы избирательных участко
образованных на территории муниципального района

Гумбетовский район для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей, уча^тников референдума

ожение

трации

район
УАЗо



В пределах села

Гадари

В пределах села

Килятль

В пределах села

Читль

В пределах села

Верхний Инхо

В пределах села

Нижний Инхо

В пределах села

Чирката

В пределах села

Новый Данух

В пределах села

Данух

В пределах села Отав

Тюбе

В пределах села

Ингиши

В пределах села
Тлярата

В пределах села

Средний Арадирих

В пределах села

Нижний Арадирих

В пределах села

Верхний Арадирих

В пределах села

Цанатль

В пределах села

Тантари

В пределах села

Кунзах

Республика Дагестан, Гумбетовский район, село

Гадари, прикутанный (на территории
Кизилюртовского района), здание администрации

села

Республика Дагестан, Гумбетовский район, село
Килятль, здание сельской библиотеки

Республика Дагестан, Гумбетовский район, село

Читль, здание дома культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район, село

Верхний Инхо, здание администрации села

Республика Дагестан, Гумбетовский район, село

Нижний Инхо, здание администрации села

Республика Дагестан, Гумбетовский район, село

Чирката, здание центра досуги и культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район, село
Данух, село Новый Данух, прикутанный (на

территории Хасавюртовского района), здание
сельского клуба

Республика Дагестан, Гумбетовский район, село

Данух, здание администрации

Республика Дагестан, Гумбетовский район, село

Ингиши, село Отав-Тюбе, прикутанный (на

территории Бабаюртовского района), здание

дома культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район, село

Ингиши, здание дома культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район, село
Тлярата, здание дома культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район,

сельсовет Арадирихский, село Средний Арадерих,

здание дома культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район
сельсовет Арадирихский, село Нижний Арадерих,

здание дома культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район,

сельсовет Арадирихский, село Верхний Арадерих,

здание дома культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район,
сельсовет Игалинский, село Цанатль, здание дома

культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район,

сельсовет Игалинский, село Тантари, здание дома

культуры

Республика Дагестан, Гумбетовский район,
сельсовет Игалинский, село Кунзах, здание дома

культуры

0301

0300

0299

0298

0297

0296

0295

0294

0293

0292

0291

0290

0289

0288

0287

0286

0285

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.


